– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση του έργου :

«Συνδρομητική υπηρεσία πρόσβασης σε υψηλής χωρικής ανάλυσης δορυφορικές εικόνες»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δέκα χιλιάδες οκτακόσια ευρώ
(10.800,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο του έργου,

[...]

των κάτωθι περιγραφόμενων υπηρεσιών, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές 

προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Γενική περιγραφή: Συνδρομητική υπηρεσία πρόσβασης σε υψηλής χωρικής ανάλυσης 

δορυφορικές εικόνες 

CPV : 72319000-4 

Προϋπολογισμός: Δέκα χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (10.800,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24% 

Τεχνικές προδιαγραφές: 

1. Δορυφορικές εικόνες πολύ υψηλής ανάλυσης 

 Χωρική ανάλυση: καλύτερη από 50εκ (GSD) 

 Φασματικά κανάλια: τουλάχιστον 8 (Coastal, Red, Blue, Red Edge, Green, Near-IR1, 

Yellow, Near-IR2) 

 Δυνατότητα προγραμματισμού νέας συλλογής